Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 г.                     п.   Пушной                                        № 9
О проведении  публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения  Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В целях реализации прав граждан, их объединений и юридических лиц на участие в обсуждении и принятии решений по вопросам местного значения, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 9/3 от 30.08.2006 года,
постановляю:

1. Назначить и провести 20 декабря 2018 года в 16.00 публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 года».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, согласно приложению.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                 В.В. Исаев

Приложение  к постановлению

Главы сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

от 29.11.2018 г.   № 9
Состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
«О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

- Исаев В.В. – глава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Асафова Л.А. - делопроизводитель администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Сорокина Л.В. – специалист I категории администрации  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;

- Спивак А.С. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов сельского  поселения Пушной Кольского района  Мурманской области по бюджетному и финансовому регулированию хозяйственной деятельности;

- Федорчук О.Л. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района  Мурманской области по вопросам законодательства, защите прав и свобод граждан, информационному обеспечению, правопорядку.

Уважаемые жители сельского поселения Пушной!
Организационный комитет по проведению публичных слушаний сообщает, что 20 декабря 2018 года в 16.00 в с. Пушной в помещении администрации (с. Пушной, ул. Центральная, 8) пройдут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «О бюджете муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района мурманской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 30.08.2006 N 9/3, Постановлением Главы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 29.11.2018  N 9.

Принять участие в публичных слушаниях могут жители сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, при наличии документа, удостоверяющего факт проживания на территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

Оргкомитет обращает особое внимание, что для того, чтобы выступить на публичных слушаниях, необходимо в обязательном порядке предоставить в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний (с.п. Пушной, ул. Центральная, 8 - администрация) аргументированные предложения к проекту муниципального правового акта с указанием автора, внесшего предложение. При обсуждении в трудовых коллективах к выработанным в ходе обсуждения предложениям должны быть приложены аргументированные обоснования вносимых предложений, а также протокол собрания, на котором выбран представитель для участия в выступлениях на публичных  слушаниях.

С имеющимися проектными материалами можно ознакомиться на Интернет сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района http://mopushnoy51.ru/2016-god.html в разделе «Поселение»-«Бюджет»-2018-«Проекты решений о бюджете»